МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РЕСПУБЛИКАНСКАЯ МАРИИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от  «02» сентября 2020г.							                        № 52/2

Об участии в проведении Всероссийских
проверочных работ в 5-9 классах

Во исполнение письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 22.05.2020 № 14-15 «О проведении всероссийских проверочных работ в 5-9 классах осенью 2020 года», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести проверочные работы:
для обучающихся 5 класса - по материалам 4 класса по каждому из учебных предметов: "Русский язык", "Математика", "Окружающий мир";
для обучающихся 6 класса - по материалам 5 класса по каждому из учебных предметов: "Русский язык", "Математика", "История", "Биология";
для обучающихся 7 класса - по материалам 6 класса по каждому из учебных предметов: "Русский язык", "Математика", "История", "Биология", "География", "Обществознание";
для обучающихся 8 класса - по материалам 7 класса по каждому из учебных предметов: "Русский язык", "Математика", "История", "Биология", "География", "Обществознание", "Физика", "Английский язык", "Немецкий язык", "Французский язык";
для обучающихся 9 класса - по материалам 8 класса по каждому из учебных предметов: "Русский язык", "Математика", "История", "Биология", "География", "Обществознание", "Физика", "Химия".
2. ВПР провести на 2 уроках.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                			                                       Д.Р. Эрдыниева